1

教 育 委 員 会 定 例 会 会 議 録

１ 日 時

   令和７年１０月１４日（火）

    開会    ９時３０分

    閉会    ９時３４分

２ 場 所

   教育委員室

３ 出席者及び欠席委員の氏名

出席 福永和伸教育長、大森達也委員、冨樫健二委員、安田悦子委員

欠席 横山史子委員

４ 事務局職員

副教育長 大屋慎一

次長（教職員担当）福井崇司

次長（学校教育担当）早田清宏

次長（育成支援・社会教育担当）坂井哲

次長（研修担当）小濵偉

教育総務課 課長 大坪恵子、班長兼企画員 立木雄真

生徒指導課 課長 向井英規、子ども安全対策監 村林正樹、班長 平井貴子

５ 報告題件名

 件  名

報告１ 三重県いじめ問題対策連絡協議会委員の任命について

６ 審議の概要

・開会宣言

福永和伸教育長が開会を宣告する。

・会議成立の確認

５名中４名の出席により会議が成立したことを確認する。

・前回審議事項（９月１６日開催）の審議結果の確認

2

前回定例会の審議結果の内容を確認し、全委員が了承する。

・議事録署名者の指名

冨樫委員を指名し、指名を了承する。

・会議の公開・非公開の別

福永教育長が各委員に諮り、報告１は公開にて審議を行うこととした。

・報告事項

報告１ 三重県いじめ問題対策連絡協議会委員の任命について（公開）

審議の概要 ・生徒指導課長が三重県いじめ問題対策連絡協議会委員の任命について

報告。

・教育長が各委員に諮り、了承された。

各委員から

の主な質疑

質疑なし

・閉会宣言